
POZNÁMKY OBECNÉ
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY OTVORŮ ZAMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET PLATNOU LEGISLATIVU - ZÁKONY, NAŘÍZENÍ VLÁDY, VYHLÁŠKY A DÁLE ROZHODNUTÍ A ZÁVAZNÁ STANOVISKA

DOTČENÝCH ORGÁNŮ.
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K ODSOUHLASENÍ INVESTOROVI A AUTORSKÉMU

DOZORU. KONSTRUKČNÍ SCHÉMATA ANI OSTATNÍ VÝKRESY DÍLENSKOU (VÝROBNÍ) DOKUMENTACI NENAHRAZUJÍ.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET ZÁVAZNÉ POŽADAVKY PLATNÝCH ČSN. KONSTRUKCE, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJÍ ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ ČSN,

BUDOU PROVEDENY DLE NEZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ PLATNÝCH ČSN NEBO DODAVATEL JINÝM ZPŮSOBEM PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ JEJICH
FUNKČNOST.

· DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ VLASTNOSTI PRVKŮ.
· KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY DODAVATELEM. ATYPICKÉ POSTUPY BUDOU

KONZULTOVÁNY S AUTORSKÝM DOZOREM.
· V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE BUDE ŘEŠEN ZPŮSOB DILATACÍ.
· DVEŘE KRESLENY Z EXTERIÉROVÉHO POHLEDU, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK
· VŠECHNY DVEŘE BUDOU VYBAVENY SYSTÉMEM GENERÁLNÍHO KLÍČE

· NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝPISU JSOU INFORMACE A PARAMETRY, KTERÉ JSOU UVEDENY V D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA. TECHNICKÁ ZPRÁVA I
OSTATNÍ ČÁSTI DOKUMENTACE TVOŘÍ JEDEN KOMPLEXNĚ UCELENÝ CELEK.

zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

STRAVOVÁNÍ BUČOVICE

SO 02 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
D.1.1b - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - NOVÝ STAV

VÝPIS DVEŘÍ 402b

-

9×A4

12/2016ulice Součkova, Bučovice

Gymnázuim a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

Ing. Josef Pirochta

Ing. arch. Sylva Kočnarová

Ing. arch. Sylva Kočnarová

01

DPS

Ing. Josef Pirochta

Ing. Martin Jeřábek

Ing. arch. Dana Lošťáková

16-23

0,000 = 230,630 m n. m. B.p.v.





OBECNÉ POŽADAVKY NA DVEŘE
EXTERIÉROVÉ DVEŘE

PODROBNÁ SPECIFIKACE A VLASTNOSTI EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ JE UVEDENA V DOKUMENTU D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA

INTERIÉROVÉ DVEŘE
ZÁRUBEŇ:
· OCELOVÁ . SOUČÁSTÍ DODÁVKZ DVEŘÍ FALCOVÝCH (POLODRÁŽKOVÝCH)
· OBLOŽKOVÁ . SOUČÁSTÍ DODÁVKZ DVEŘÍ BEZFALCOVÝCH

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
· MATERIÁL: HPL LAMINÁT . LAKOVANÉ RAL
· PLNÉ0ČÁSTEČNĚ NEBO CELOPLOŠNĚ PROSKLENÉ (BEZPEČNOSTNÍ SKLO)
· BEZFALCOVÉ (BEZ POLODRÁŽKZ)
· FALCOVÉ S POLODRÁŽKOU

BAREVNÉ PROVEDENÍ:
KONKRÉTNÍ BAREVNÝ ODSTÍN KŘÍDEL BUDE VOLEN DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A AUTORSKÉHO DOZORU

KŘÍDLO:
· OTOČNÉ

ZÁVĚSZ:
· SKRZTÉ NEVIDITELNÉ PANTZ PRO BEFALCOVÉ DVEŘE
· NEREZOVÉ VIDITELNÉ PANTZ PRO DVEŘE FALCOVÉ
· 3 KS0KŘÍDLO
· KLIKA0KLIKA . MATERIÁL: BROUŠENÁ NEREZ OCEL

     . CZLINDRICKÁ VLOŽKA FAB- SOUČÁSTÍ KOVÁNÍ
ZÁMKZ INTERIER:
· PROVEDENÍ PRO VLOŽKOVÝ SZSTÉM . MAHNETICKÝ SE SKRZTOU STŘELKOU A PROTIPLECHEM
· SOUČÁSTÍ DODÁVKZ JE DOSTATEČNÉ MNOŽSTVÍ KLÍČŮ

ZÁMKZ EXTERIER:
· ELEKTROMECHANICKÝ SAMOZAMZKACÍ ZÁMEK
· PRAVOLEVÝ . OBOUSTRANNÁ STŘELKA
· NASTAVENÍ REVERZNÍHO REŽIMU
· OBOUSTRANNÁ KONTROLA VSTUPU
· KOMPLETNÍ CERTIFIKACE BT4- SS4- ČSN EN 179
· NAPÁJENÍ V ROZSAHU 12.24V DC- MAX.241mA
· DVOUBODOVÉ UZAMČENÍ
· SIHNALIZACE POUŽITÍ ZÁMKU

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
· DVEŘNÍ ZARÁŽKZ

!POUŽITÍ SZSTÉMU HENERÁLNÍHO KLÍČE!





OZN. TVAR, ROZMĚRY POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

D
001

VÝPIS DVEŘÍ 1S
POČETPOZNÁMKA

L:  1

D
002

D
003

L:  1

D
004

L:  1

STRANA 1/9

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK. KLIKA/PANIK. KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE TL. 100 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30-SmC2 DP3

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: OCEL
BARVA KŘÍDLA: ŠEDÁ, VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK. KLIKA/PANIK. KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE TL. 100 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45-SmC2 DP1

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

P:  1

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: OCEL
BARVA KŘÍDLA: ŠEDÁ, VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE TL. 150 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 60-SmC2 DP1

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 300 mm
VLASTNOSTI:

19
70

800



OZN. TVAR, ROZMĚRY POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

D
005

VÝPIS DVEŘÍ 1S
POČETPOZNÁMKA

D
006

L:  3

STRANA 1/9

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

P:  3

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 150 mm
VLASTNOSTI:

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO19
70

800

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 450 mm
VLASTNOSTI:

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 50 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30-SmC2 DP3

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

P:  1

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

D
007

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

L:  1
D

008

D
009

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/005

VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30-SmC2 DP3

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

P:  1

INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: CELOPLOŠNÉ ZASKLENÍ, BEZPEČNOSTNÍ SKLO
MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3

1500
800 70050 50

19
70

ROZMĚRY OTVORU: 1600x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+700x1970 mm



2725
350 900738 738

EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ
S BOČNÍMI SVĚTLÍKY A HORNÍM NADSVĚTLÍKEM
POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, BOKY A HORNÍ NADSV.FIX
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: ELOXOVANÝ HLINÍK V BARVĚ RÁMU OKNA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V RÁMCI
AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), MADLO/PANIKOVÁ KLIKA
ZÁMEK: ELEKTROMECHANICKÝ SAMOUZAMYKACÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ, KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
ELEKTRICKÝ POHON
ZÁRUBNĚ: HLINÍKOVÉ BEZ PRAHU,
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA TEPELNOU IZOLACI MIN.
Uw= 0,9 W/(m²·K)

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

L:  1

33
40

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

D
101

VÝPIS DVEŘÍ 1NP
POČETPOZNÁMKA

D
102

L:  1

D
103

D
104

L:  1

STRANA 2/9

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 100 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

L:  1

ROZMĚRY OTVORU: 2725x3340 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 900+350x2200 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: WC ZÁMEK
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 450 mm
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

SKRYTÉ ZÁVĚSY
3KS/KŘÍDLO

DVEŘE V MÍSTNOSTI
OPATŘENY NEREZ MADLEM
A OKOPOVÝM PLECHEM DO
V.750MM

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

ROZMĚRY OTVORU: 700x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 600x1970 mm

19
70

600

INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: CELOPLOŠNÉ ZASKLENÍ, BEZPEČNOSTNÍ SKLO
MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK.KLIKA/PANIK.KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN.
Rw= 32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

1250
800 45050 50

19
70

ROZMĚRY OTVORU: 1350x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+450x1970 mm

76
5

25
75



D
108

D
107

P:  2

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 3/9

D
105

L:  1

D
106

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

DVEŘE BUDOU VYBAVENY
HLINÍKOVOU VĚTRACÍ
MŘÍŽKOU 445x85 mm

L:  1

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: ČIRÉ KRUHOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ∅400MM, STŘED
V.1500MM, BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: WC ZÁMEK
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 450 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 C2 DP3

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

SKRYTÉ ZÁVĚSY
3KS/KŘÍDLO

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ, BEZ PRAHU
KERAMICKÉ NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 100 mm
VLASTNOSTI: OKOPOVÝ NEREZ. PLECH DO VÝŠKY 750mm
ZE STRANY VSTUPU DO MÍSTNOSTI

ROZMĚRY OTVORU: 800x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 700x1970 mm

19
70

700

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

DVEŘE BUDOU VYBAVENY
HLINÍKOVOU VĚTRACÍ
MŘÍŽKOU 445x85 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
KERAMICKÉ NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 100 mm

ROZMĚRY OTVORU: 800x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 700x1970 mm

19
70

700

D
109

L:  2INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/108

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

P:  3OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

DVEŘE BUDOU VYBAVENY
HLINÍKOVOU VĚTRACÍ
MŘÍŽKOU 445x85 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ, BEZ PRAHU
KERAMICKÉ NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 100 mm
VLASTNOSTI: OKOPOVÝ NEREZ. PLECH DO VÝŠKY 750mm
ZE STRANY VSTUPU DO MÍSTNOSTI

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800



D
110

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 4/9

P:  1
INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/107

ZÁMEK: WC ZÁMEK

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

D
111

L:  1

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ SVISLÝ PRUH CCA
200x1570MM
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
KERAMICKÉ NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 200 mm

D
112

L:  1INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: ČIRÉ KRUHOVÉ ∅400MM, STŘED V.1500MM
BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK.KLIKA/PANIK.KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ, SAMOZAVÍRAČ
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU, KERAMICKÉ
NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 100 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

1300
800 50050 50

19
70

ROZMĚRY OTVORU: 1400x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+500x1970 mm

D
113

L:  1OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

D
114

L:  1INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/110

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

D
115

INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

DTTO D/112

ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU, KERAMICKÉ
NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 300 mm

L:  2INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: ČIRÉ KRUHOVÉ ∅400MM, STŘED V.1500MM
BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: WC ZÁMEK
ZÁRUBNĚ: OCELOVÉ FALCOVÉ BEZ PRAHU,
KERAMICKÉ NENOSNÉ TVÁRNICE TL. 100 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

SKRYTÉ ZÁVĚSY
3KS/KŘÍDLO

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800



OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 5/9

D
116

D
117

1300
500800 5050

EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: ELOXOVANÝ HLINÍK V BARVĚ RÁMU OKNA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V RÁMCI
AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), MADLO/KLIKA
ZÁMEK: ELEKTROMECHANICKÝ SAMOUZAMYKACÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ,
ZÁRUBNĚ: HLINÍKOVÉ BEZ PRAHU, NOSNÉ KERAMICKÉ
DUTINOVÉ TVÁRNICE TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA TEPELNOU IZOLACI MIN.
Uw= 0,9 W/(m²·K)

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

L:  1

24
85

ROZMĚRY OTVORU: 1400x2485 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+500x2400 mm

ROZMĚRY OTVORU: 900x2485 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x2400 mm

24
85

800

EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ PRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: ELOXOVANÝ HLINÍK V BARVĚ RÁMU OKNA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V RÁMCI
AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: ELEKTROMECHANICKÝ SAMOUZAMYKACÍ
ZÁRUBNĚ: HLINÍKOVÉ BEZ PRAHU, NOSNÉ KERAMICKÉ
DUTINOVÉ TVÁRNICE TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA TEPELNOU IZOLACI MIN.
Uw= 0,9 W/(m²·K)

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  1

D
118

1300
500 80050 50

EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - PRAVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: ELOXOVANÝ HLINÍK V BARVĚ RÁMU OKNA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V RÁMCI
AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), MADLO/PANIKOVÁ KLIKA
ZÁMEK: ELEKTROMECHANICKÝ SAMOUZAMYKACÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ,
ZÁRUBNĚ: HLINÍKOVÉ BEZ PRAHU, NOSNÉ KERAMICKÉ
DUTINOVÉ TVÁRNICE TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA TEPELNOU IZOLACI MIN.
Uw= 0,9 W/(m²·K)

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  1

24
85

ROZMĚRY OTVORU: 1400x2485 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+500x2400 mm

P:  1INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/115
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM
ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

21
50

900

P:  1
INTERIÉROVÉ POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: POSUVNÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: MUŠLE
ZÁMEK: KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZ PRAHU,
NOSNÉ KERAMICKÉ DUTINOVÉ TVÁRNICE TL. 300 mm

D
119

D
120



OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

VÝPIS DVEŘÍ 2NP
POČETPOZNÁMKA

D
201

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 150 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 C2 DP3
POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN. Rw= 37 dB

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  1

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

D
202

D
203

D
204

D
205

L:  6

D
206

STRANA 6/9

L:  2OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY 3KS/KŘÍDLO

L:  1INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/202

ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 450 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  1INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/202

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE A NOSNÉ KER.DUTINOVÉ TVÁRNICE
TL. 450 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

SKRYTÉ ZÁVĚSY
3KS/KŘÍDLO

AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

NEOBSAZENO

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 150 mm
POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN. Rw= 37 dB



D
208

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 7/9

D
207

L:  2

1300
800 50050 50

19
70

D
209

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

L:  1

ROZMĚRY OTVORU: 1400x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+500x1970 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: WC ZÁMEK
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 100 mm

ROZMĚRY OTVORU: 800x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 700x1970 mm

19
70

700

P:  2INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

"DTTO" D/207

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: CELOPLOŠNÉ BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK.KLIKA/PANIK.KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN.
Rw= 32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3



TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

VÝPIS DVEŘÍ 3NP
POČETPOZNÁMKA

D
301

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  6

D
302

"DTTO D/301"

ZÁRUBNĚ: DO STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KCE  TL. 450 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  3

D
303

L:  4

D
304

D
305

L:  1

STRANA 8/9

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 150 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN.
Rw= 37 dB

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO
AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

L:  2OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE A NOSNÉ KER.DUTINOVÉ TVÁRNICE
TL. 450 mm

ROZMĚRY OTVORU: 800x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 700x1970 mm

19
70

700

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: WC ZÁMEK
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 100 mm

ROZMĚRY OTVORU: 800x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 700x1970 mm

19
70

700

D
306

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

P:  2"DTTO D/305"

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ

19
70

800

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

"DTTO D/302"

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
VLASTNOSTI: BEZ SPECIÁLNÍCH POŽADAVKŮ NA
ZVUK.IZOLACI
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE A NOSNÉ KER.DUTINOVÉ TVÁRNICE
TL. 450MM



OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

D
308

STRANA 9/9

D
307

P:  2

D
400

SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

VLASTNOSTI: SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE MUSÍ BÝT V
SOULADU SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM, SOUČÁSTÍ POLOŽKY
JE I VYPRACOVÁNÍ MATRICE GK V ROZSAHU 30 h

1

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

AL VĚTRACÍ MŘÍŽKA
445 x 85 mm

INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, PRAVÉ
ZASKLENÍ: -
MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 150 mm
VLASTNOSTI: POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3

ROZMĚRY OTVORU: 900x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDLA: 800x1970 mm

19
70

800

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ZÁVĚSY SKRYTÉ
3KS/KŘÍDLO

L:  1
INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ASYMETRICKÉ

POČET KŘÍDEL: DVĚ - HLAVNÍ KŘÍDLO - LEVÉ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ, LEVÉ
ZASKLENÍ: CELOPLOŠNÉ BEZPEČNOSTNÍ
MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY
BARVA KŘÍDLA: LAKOVANÉ RAL, VZORKOVÁNÍ DLE
VZORNÍKU V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
KOVÁNÍ: ROZETOVÉ (NEREZ), PANIK.KLIKA/PANIK.KLIKA
ZÁMEK: MAGNETICKÝ S PROTIPLECHEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
ZÁRUBNĚ: OBLOŽKOVÉ BEZFALCOVÉ BEZ PRAHU,
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KCE  TL. 300 mm
VLASTNOSTI: POŽADAVKY NA ZVUKOVOU IZOLACI MIN.
Rw= 32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 C2 DP3

1300
800 50050 50

19
70

ROZMĚRY OTVORU: 1400x2020 mm
ROZMĚRY KŘÍDEL: 800+500x1970 mm


	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-Krycí list

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-empty

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-Obecné požadavky

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-empty (2)

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-1

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-2

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-3

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-4

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-5

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-6

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-7

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-8

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-9

	Listy a pohledy
	D.1.1-402b_výpis dveří-R01-10


